
POLSKA: USŁUGI ZWIĄZANE Z ODPADAMI
ODBIÓR, TRANSPORT I ZAGOSPODAROWANIE ODPADÓW KOMUNALNYCH OD 
WŁAŚCICIELI NIERUCHOMOŚCI ZAMIESZKAŁYCH NA TERENIE GMINY JEŻEWO WRAZ Z 
ODBIOREM ODPADÓW ZGROMADZONYCH W PSZOK

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy

1 Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Jeżewo
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2 Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na 
terenie Gminy Jeżewo wraz z odbiorem odpadów zgromadzonych w PSZOK
Opis: Przedmiotem zamówienia jest odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości z terenu Gminy Jeżewo, na którym zamieszkują mieszkańcy z częstotliwością określoną w Uchwale 
(Załącznik nr 10) w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Jeżewo w zamian za 
uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, a także z Punktu 
Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (dalej PSZOK) w m. Jeżewo ul. Łąkowa 2A. Odpady objęte przedmiotem 
zamówienia przeznaczone do odbioru zostały sklasyfikowane zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Klimatu z dnia 
2 stycznia 2020 r. w sprawie katalogu odpadów i mieszczą się w grupie oznaczonej kodem: 20 - odpady komunalne 
łącznie z frakcjami gromadzonymi selektywnie i 15 - odpady opakowaniowe, 17 - odpady budowlane i rozbiórkowe 
pochodzące z prowadzenia drobnych prac nie wymagających pozwolenia na budowę ani zgłoszenia zamiaru budowy 
lub wykonania robót.
Identyfikator procedury: 1c95f141-81dc-45c6-ae63-fc0947cac33b
Poprzednie ogłoszenie: 279343-2024
Wewnętrzny identyfikator: RRiB.271.2.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie
Uzasadnienie procedury przyspieszonej: 
Główne aspekty procedury: 

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90512000 Usługi transportu odpadów
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 34928480 Pojemniki i kosze na odpady i śmieci
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych

2.1.2 Miejsce realizacji
Miejscowość: Jeżewo
Kod pocztowy: 86-131
Podpodział krajowy (NUTS): Świecki (PL618)
Kraj: Polska

https://ted.europa.eu/TED Page 1/5

https://ted.europa.eu/TED


2.1.4 Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

5 Część zamówienia

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0001
Tytuł: Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na 
terenie Gminy Jeżewo wraz z odbiorem odpadów zgromadzonych w PSZOK
Opis: Przedmiotem zamówienia jest odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości z terenu Gminy Jeżewo, na którym zamieszkują mieszkańcy z częstotliwością określoną w Uchwale 
(Załącznik nr 10) w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Jeżewo w zamian za 
uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, a także z Punktu 
Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (dalej PSZOK) w m. Jeżewo ul. Łąkowa 2A. Odpady objęte przedmiotem 
zamówienia przeznaczone do odbioru zostały sklasyfikowane zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Klimatu z dnia 
2 stycznia 2020 r. w sprawie katalogu odpadów i mieszczą się w grupie oznaczonej kodem: 20 - odpady komunalne 
łącznie z frakcjami gromadzonymi selektywnie i 15 - odpady opakowaniowe, 17 - odpady budowlane i rozbiórkowe 
pochodzące z prowadzenia drobnych prac nie wymagających pozwolenia na budowę ani zgłoszenia zamiaru budowy 
lub wykonania robót.
Wewnętrzny identyfikator: RRiB.271.2.2024

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 34928480 Pojemniki i kosze na odpady i śmieci
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90512000 Usługi transportu odpadów

5.1.2 Miejsce realizacji
Miejscowość: Jeżewo
Kod pocztowy: 86-131
Podpodział krajowy (NUTS): Świecki (PL618)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: 

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiąc

5.1.6 Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:

Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena za zbieranie i transport oraz zagospodarowanie odpadów zmieszanych
Opis: Cena za zbieranie i transport oraz zagospodarowanie odpadów zmieszanych
Waga (wartość procentowa, dokładna): 70

Kryterium:
Rodzaj: Cena

https://ted.europa.eu/TED Page 2/5

https://ted.europa.eu/TED


Nazwa: Cena za zbieranie i transport oraz zagospodarowanie odpadów segregowanych
Opis: Cena za zbieranie i transport oraz zagospodarowanie odpadów segregowanych
Waga (wartość procentowa, dokładna): 30

Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: 
Uzasadnienie, dlaczego nie określono wagi kryteriów udzielenia zamówienia: 

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 10 dni

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:

Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:

Brak dynamicznego systemu zakupów

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia: Gmina Jeżewo
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Gmina Jeżewo
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Gmina Jeżewo
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy: Gmina Jeżewo
Organizacja realizująca płatność: Gmina Jeżewo
Organizacja podpisująca umowę: Gmina Jeżewo

6 Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 2 357 494,42 Złoty

6.1 Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

6.1.2 Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:

Oficjalna nazwa: Zakład Usług Komunalnych
Oferta:
Identyfikator oferty: Zakład Usług Komunalnych
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość wyniku: 2 357 494,42 Złoty
Oferta została sklasyfikowana: tak
Oferta jest ofertą wariantową: nie
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:

Identyfikator zamówienia: 53/2024
Tytuł: Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
zamieszkałych na terenie Gminy Jeżewo wraz z odbiorem odpadów zgromadzonych w PSZOK
Data wyboru zwycięzcy: 24/06/2024
Data zawarcia umowy: 27/06/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie
Adres zamówienia: https://bip.jezewo.eu

https://ted.europa.eu/TED Page 3/5

https://bip.jezewo.eu
https://ted.europa.eu/TED


Organizacja podpisująca umowę: Gmina Jeżewo

6.1.4 Informacje statystyczne
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:

Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1

Zakres ofert:
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 2 357 494,42 Złoty
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 2 357 494,42 Złoty

8 Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Jeżewo
Numer rejestracyjny: 559-11-30-658
Departament: Referat Rolnictwa i Budownictwa
Adres pocztowy: Świecka 12  
Miejscowość: Jeżewo
Kod pocztowy: 86-131
Podpodział krajowy (NUTS): Świecki (PL618)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: www.platformazakupowa.pl
E-mail: sekretariat@jezewo.eu
Telefon: (+48) 52 33 180 25
Faks: 52 522 81 49
Adres strony internetowej: www.bip.jezewo.eu
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): www.platformazakupowa.pl
Profil nabywcy: https://ezamowienia.gov.pl/pl
Role tej organizacji:

Nabywca
Centralna jednostka zakupująca nabywająca dostawy i/lub usługi przeznaczone dla innych nabywców
Centralna jednostka zakupująca udzielająca zamówień publicznych lub zawierająca umowy ramowe w zakresie 
robót budowlanych, dostaw lub usług przeznaczonych dla innych nabywców

Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organizacja podpisująca umowę
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy
Organizacja realizująca płatność

8.1 ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 7681179090
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt

https://ted.europa.eu/TED Page 4/5

www.platformazakupowa.pl
mailto:sekretariat@jezewo.eu
www.bip.jezewo.eu
www.platformazakupowa.pl
https://ezamowienia.gov.pl/pl
https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
https://ted.europa.eu/TED


E-mail: kio@kio.gov.pl
Telefon: +48 022 34 26 548
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
Role tej organizacji:

Organ odwoławczy

8.1 ORG-0003
Oficjalna nazwa: Zakład Usług Komunalnych
Wielkość podmiotu gospodarczego: Średnie
Numer rejestracyjny: 5591004882
Adres pocztowy: ul. Ciepła 4  
Miejscowość: Świecie
Kod pocztowy: 86-100
Podpodział krajowy (NUTS): Świecki (PL618)
Kraj: Polska
Role tej organizacji:

Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

11 Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: ccf4acc7-a1bb-4df5-9993-1a68c7b1f1f5 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 24/07/2024 09:02 +00:00
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji

https://ted.europa.eu/TED Page 5/5

mailto:kio@kio.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
https://ted.europa.eu/TED

